

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry

Hakemus Leader-hankkeen välirahoituksen saamiseksi

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry hakee Mänttä-Vilppulan kaupungilta välirahoituslainaa Leader-rahoitteisen Elokuvasta elinvoimaa -hankkeen käynnistämiseksi. Hanke päättyy 31.12.2026.

PoKo ry. on puoltanut hakemusta kokouksessaan 14.6.2024 ja Pirkanmaan ELY-keskus on antanut 3.3.2025 myönteisen päätöksen hankerahoitushakemukseen. Tuen suuruus on 98 170,35 € ja hankkeen kokonaisrahoitus on 122 712,94 €.

Hankkeen tavoitteena luoda Taidekaupunki Mänttä-Vilppulaan rakenteet, joiden päälle on mahdollista rakentaa korkean tason kansainvälinen elokuvatapahtuma (Taidekaupungin elokuvajuhlat, ensimmäisen kerran syksyllä 2025). Samanaikaisesti tarjotaan alueen asukkaille ympäri vuoden laadukkaita, ei-kaupallisia elokuvakulttuurisisältöjä mahdollisimman saavutettavasti. Käytännön tasolla hanke tarjoaa kaikille Mänttä-Vilppulan kulttuuri- ja matkailutoimijoille (niin yrittäjät kuin kolmas sektori) laajan osaamisen kehittämisen kokonaisuuden (koulutuksia esimerkiksi palveluotoilusta ja palvelupolkuajattelusta, tapahtumatuotannosta ja -markkinoinnista sekä verkostoitumistapahtumia ja työpajoja), kehittää kulttuurin yritysysteistyötä sekä vakiinnuttaa Kulttuuripuu-kulttuurikasvatusohjelman toteutuksen elokuvakasvatuksen osalta osana kaupungin perusopetusta. Lisäksi kulttuurihistoriallisesti arvokas vanha Kino Säde -elokuvateatteri otetaan jälleen käyttöön (yhdistys on vuokrannut rakennuksen käyttöönsä) ja tutkitaan Kolhon Kuva-Torppa -teatterin käytön mahdollisuuksia. Lisäksi hankerahoituksella palkataan 50% toiminnanjohtaja yhdistykselle.

Hanke tukee Mänttä-Vilppulan kaupunkistrategian useita tavoitteita: olla kansainvälinen kulttuurikaupunki, toteuttaa hanke yhteisöllisesti asukkaiden, yrittäjien, sidosryhmien ja kumppaneiden verkostossa sekä vahvistaa Taidekaupunki-brändiä. Kaupungin elinvoimaohjelman tavoitteita hanke tukee kehittämällä matkailua, tapahtumayhteistyötä ja monikanavista markkinointia.

Mänttä-Vilppulan kaupungilta haettava summa on **10 000 €**. Hankkeelle on syntynyt kuluja ja talkootunteja runsaasti jo vuoden 2024 aikana ja ensimmäinen maksatushakemus on lähdessä toukokuussa 2025. Maksatuksia on tarkoitus tehdä kaksi kertaa vuodessa, joten lainasumma voidaan maksaa pois kolmessa erässä ja on mahdollista maksaa loppuun kevään 2026 maksatuksen yhteydessä.

Yhdistyksen hallituksen jäsenet allekirjoittavat omavelkaisen takauksen lainan vakuudeksi.

Hakemuksen vakuudeksi

Mänttä-Vilppulassa 22.3.2025



Alina Mänttari

puheenjohtaja

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry.

**LIITTEET:**

- pöytäkirjanote hallituksen kokouksesta 19.3.2025
- Elokuvasta elinvoimaa -hankerahoituspäätös
- yhdistyksen säännöt ja rekisteriote